

**ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARIA  
ADMINISTRATIVO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL**

**Lehiaketa fasearen behin-behineko emaitzak  
Calificación provisional de la fase de concurso**

**SARBIDE-MODALITATE OROKORRA - MODALIDAD ACCESO GENERAL**

<b>N.A.N.</b>	<b>ESPERIENTZIA PROFESIONALA</b>	<b>PRESTAKUNTZA</b>	<b>HIZKUNTZAK</b>	<b>GUZTIRA</b>
<b>D.N.I.</b>	<b>EXPERIENCIA PROFESIONAL</b>	<b>FORMACIÓN</b>	<b>IDIOMAS</b>	<b>TOTAL</b>
15248218T	0,000	4,000	1,000	5,000
15248248F	17,000	4,250	0,000	21,250
15249962L	1,500	4,325	0,000	5,825
15251012B	21,000	5,775	4,000	30,775
15251160K	4,250	1,000	3,000	8,250
15257260A	0,450	4,550	2,000	7,000
15258161F	4,750	4,250	1,000	10,000
15258377Q	12,300	4,250	1,000	17,550
15258588C	21,000	5,500	0,000	26,500
15259746M	0,000	4,000	1,000	5,000
15259777J	2,250	5,000	0,000	7,250
15260432R	0,000	0,000	4,000	4,000
16082777G	0,000	4,000	2,000	6,000
16088450L	0,000	0,000	0,000	0,000
30694700G	15,000	4,575	2,000	21,575
34085531Z	21,000	7,225	1,000	29,225
34090787A	0,900	3,500	0,000	4,400
34091691X	0,000	4,000	0,000	4,000
34101864V	6,250	4,000	2,000	12,250
34104207Z	14,375	3,250	0,000	17,625

<b>N.A.N.</b>	<b>ESPERIENTZIA PROFESIONALA</b>	<b>PRESTAKUNTZA</b>	<b>HIZKUNTZAK</b>	<b>GUZTIRA</b>
<b>D.N.I.</b>	<b>EXPERIENCIA PROFESIONAL</b>	<b>FORMACIÓN</b>	<b>IDIOMAS</b>	<b>TOTAL</b>
35768475W	21,000	7,175	2,000	30,175
35768834Q	0,000	0,000	3,000	3,000
35775269B	3,000	2,000	0,000	5,000
35775392L	21,000	3,000	0,000	24,000
35775401M	0,000	2,150	0,000	2,150
35776173H	0,000	4,175	0,000	4,175
35777004K	4,250	0,000	0,000	4,250
35779286A	0,000	3,250	0,000	3,250
44127111R	0,000	4,000	0,000	4,000
44127307J	0,000	0,000	0,000	0,000
44128526J	1,800	1,250	2,000	5,050
44129529G	6,000	4,000	0,000	10,000
44131905B	21,000	4,000	1,000	26,000
44134367N	0,000	4,000	0,000	4,000
44135785G	0,000	5,250	0,000	5,250
44135896T	21,000	4,500	0,000	25,500
44137798Q	9,000	4,000	0,000	13,000
44138516K	0,900	4,750	0,000	5,650
44141379D	3,500	3,350	0,000	6,850
44142801M	21,000	4,250	0,000	25,250
44143530K	21,000	4,000	0,000	25,000
44145035P	17,600	3,375	3,000	23,975
44150420B	0,000	4,000	0,000	4,000
44152083H	9,550	4,750	0,000	14,300
44154231G	14,700	6,500	0,000	21,200

<b>N.A.N.</b>	<b>ESPERIENTZIA PROFESIONALA</b>	<b>PRESTAKUNTZA</b>	<b>HIZKUNTZAK</b>	<b>GUZTIRA</b>
<b>D.N.I.</b>	<b>EXPERIENCIA PROFESIONAL</b>	<b>FORMACIÓN</b>	<b>IDIOMAS</b>	<b>TOTAL</b>
44155923V	2,550	4,250	0,000	6,800
44156843V	21,000	3,750	0,000	24,750
44158072G	7,100	5,125	0,000	12,225
44158690R	0,000	5,175	0,000	5,175
44159515K	8,250	4,550	0,000	12,800
44163321D	6,000	4,500	2,000	12,500
44165947J	0,000	0,000	0,000	0,000
44166254K	5,200	3,000	1,000	9,200
44168752N	5,100	4,000	0,000	9,100
44168955P	12,250	6,775	0,000	19,025
44169496C	0,000	1,500	0,000	1,500
44330242L	4,500	6,000	1,000	11,500
44550064F	9,000	6,825	0,000	15,825
44550182X	6,450	4,000	1,000	11,450
44550554Z	9,750	3,350	2,000	15,100
44551080B	1,000	3,000	0,000	4,000
44551218B	0,000	0,000	2,000	2,000
44556416B	0,000	3,500	0,000	3,500
44557195P	9,250	3,325	0,000	12,575
44558811Z	0,900	3,000	0,000	3,900
44560391F	1,500	4,000	0,000	5,500
44560483F	8,000	4,000	4,000	16,000
44562122J	0,000	1,250	0,000	1,250
44562448V	7,000	4,625	0,000	11,625
44567622Q	0,000	0,000	1,000	1,000

<b>N.A.N.</b>	<b>ESPERIENTZIA PROFESIONALA</b>	<b>PRESTAKUNTZA</b>	<b>HIZKUNTZAK</b>	<b>GUZTIRA</b>
<b>D.N.I.</b>	<b>EXPERIENCIA PROFESIONAL</b>	<b>FORMACIÓN</b>	<b>IDIOMAS</b>	<b>TOTAL</b>
44567644S	0,000	0,000	2,000	2,000
44574087H	0,643	4,000	1,000	5,643
49578100J	3,000	1,000	0,000	4,000
49581955G	0,000	3,000	3,000	6,000
72312582F	0,000	4,000	0,000	4,000
72448171B	0,000	4,000	1,000	5,000
72448362H	0,000	0,000	0,000	0,000
72454801V	9,250	6,250	0,000	15,500
72458024C	16,200	6,375	1,000	23,575
72460104F	0,000	3,500	0,000	3,500
72461913E	0,000	6,000	1,000	7,000
72464681F	0,000	4,000	1,000	5,000
72469065K	0,000	4,750	0,000	4,750
72474032C	15,500	4,175	2,000	21,675
72477047E	21,000	5,900	0,000	26,900
72479376M	15,750	4,250	0,000	20,000
72481260A	3,500	2,250	0,000	5,750
72484894A	5,250	3,500	0,000	8,750
72484951Z	3,250	4,250	0,000	7,500
72486110T	0,000	3,500	1,000	4,500
72487545D	0,000	4,000	0,000	4,000
72488338C	21,000	7,500	0,000	28,500
72489236K	0,000	4,000	0,000	4,000
72489237E	11,500	5,250	1,000	17,750
72489725G	0,000	2,000	1,000	3,000

<b>N.A.N.</b>	<b>ESPERIENTZIA PROFESIONALA</b>	<b>PRESTAKUNTZA</b>	<b>HIZKUNTZAK</b>	<b>GUZTIRA</b>
<b>D.N.I.</b>	<b>EXPERIENCIA PROFESIONAL</b>	<b>FORMACIÓN</b>	<b>IDIOMAS</b>	<b>TOTAL</b>
72492193B	0,000	3,000	0,000	3,000
72497683G	0,000	4,000	1,000	5,000
72498581M	6,750	4,250	1,000	12,000
72498925G	4,800	4,250	1,000	10,050
72499685M	0,000	0,000	0,000	0,000
72500158H	8,850	4,150	0,000	13,000
72501915G	0,500	5,625	3,000	9,125
72505583S	3,000	3,000	1,000	7,000
72506540Y	5,500	4,000	0,000	9,500
72507041R	3,000	4,000	1,000	8,000
72508383D	0,000	3,000	2,000	5,000
72513881X	5,250	3,000	0,000	8,250
72516989J	3,000	4,000	1,000	8,000
72518044X	0,000	1,000	0,000	1,000
72524449K	0,000	4,000	1,000	5,000
72528068Y	0,000	3,250	2,000	5,250
72542008P	0,000	4,000	1,000	5,000
72544186R	0,000	4,000	2,000	6,000
72547432G	0,000	3,000	2,000	5,000
72557226T	1,000	4,000	1,000	6,000
72581330T	7,700	6,000	0,000	13,700
72597827Y	0,000	2,000	1,000	3,000
72674561N	0,000	1,550	0,000	1,550
72746398C	10,500	2,250	0,000	12,750
72789571E	0,000	4,000	0,000	4,000

**ELBARRITASUNAREN BAT DUTENENTZAT ERRESERBATUTAKO KUPOA**  
**CUPO DE RESERVA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD**

N.A.N.	ESPERIENTZIA PROFESIONALA	PRESTAKUNTZA	HIZKUNTZAK	GUZTIRA
D.N.I.	EXPERIENCIA PROFESIONAL	FORMACIÓN	IDIOMAS	TOTAL
44557589B	21,000	5,250	0,000	26,250
72443823X	5,100	4,000	0,000	9,100

**DOKUMENTAZIOA ZUZENDU BEHAR DUTEN IZANGAIEN ZERRENDA**  
**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN SUBSANAR LA DOCUMENTACIÓN**

N.A.N.	ZUZENDU BEHARREKO MEREZIMENDUA	ZUZENDU BEHARREKO AKREDITAZIOA
D.N.I.	MÉRITO A SUBSANAR	ACREDITACIÓN A SUBSANAR
15257260A	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Gipuzkoako Foru Aldundia  Certificado de servicios previos Diputación Foral de Gipuzkoa	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación
15258161F	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Oartzungo Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Oiartzun	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación
15259777J	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Gipuzkoako Foru Aldundia  Certificado de servicios previos Diputación Foral de Gipuzkoa	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación  Zerbitzuetako Teknikari Laguntazilea: Eskala eta Azpieskala  Técnico/a Auxiliar de Servicios: Escala y Subescala
	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Donostiako Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación

<b>N.A.N.</b> <b>D.N.I.</b>	<b>ZUZENDU BEHARREKO MEREZIMENDUA</b> <b>MÉRITO A SUBSANAR</b>	<b>ZUZENDU BEHARREKO AKREDITAZIOA</b> <b>ACREDITACIÓN A SUBSANAR</b>
34090787A	<p>Prestakuntza-ziurtagiria: Gaitegi espezifiko Administarrari EPEA Donostiako Udalean</p> <p>Certificado formación: Temario específico OPE Administrativos-as Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián</p>	<p>Ikastaroaren data</p> <p>Fecha de impartición</p>
	<p>Egindako zerbitzuen ziurtagiria Gipuzkoako Foru Aldundia</p> <p>Certificado de servicios previos Diputación Foral de Gipuzkoa</p>	<p>Dedikazioaren ehunekoak</p> <p>Porcentaje de dedicación</p>
35768834Q	<p>Ziurtagiria: IT Txartelak</p> <p>Certificado: IT Txartelas</p>	<p>Ziurtagiria ez da baliozkoa</p> <p>Certificado no válido</p>
35779286A	<p>Egindako zerbitzuen ziurtagiria Gipuzkoako Foru Aldundia</p> <p>Certificado de servicios previos Diputación Foral de Gipuzkoa</p>	<p>Dedikazioaren ehunekoak</p> <p>Porcentaje de dedicación</p>
44141379D	<p>Prestakuntza-ziurtagiria: Gaitegi espezifiko Administarrari EPEA Donostiako Udalean</p> <p>Certificado formación: Temario específico OPE Administrativos-as Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián</p>	<p>Ikastaroaren data</p> <p>Fecha de impartición</p>
44154231G	<p>Egindako zerbitzuen ziurtagiria Gipuzkoako Foru Aldundia</p> <p>Certificado de servicios previos Diputación Foral de Gipuzkoa</p>	<p>Dedikazioaren ehunekoak</p> <p>Porcentaje de dedicación</p>

<b>N.A.N.</b> <b>D.N.I.</b>	<b>ZUZENDU BEHARREKO MEREZIMENDUA</b> <b>MÉRITO A SUBSANAR</b>	<b>ZUZENDU BEHARREKO AKREDITAZIOA</b> <b>ACREDITACIÓN A SUBSANAR</b>
44158072G	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Laudioko Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Llodio	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación
	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Donostiako Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián	
	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Ibarrako Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Ibarra	
44158690R	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Eusko Jaurlaritza  Certificado de servicios previos Gobierno Vasco	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación
		C1 postua: Eskala eta Azpieskala  Puesto C1: Escala y Subescala
44550064F	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Eusko Jaurlaritza  Certificado de servicios previos Gobierno Vasco	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación
44550554Z	Prestakuntza-ziurtagiria: Gaitegi espezifikoa Administrari EPEA Donostiako Udalean  Certificado formación: Temario específico OPE Administrativos-as Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián	Ikastaroaren data  Fecha de impartición
72461913E	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Gipuzkoako Foru Aldundia  Certificado de servicios previos Diputación Foral de Gipuzkoa	Dedikazioaren ehunekoa  Porcentaje de dedicación



<b>N.A.N.</b> <b>D.N.I.</b>	<b>ZUZENDU BEHARREKO MEREZIMENDUA</b> <b>MÉRITO A SUBSANAR</b>	<b>ZUZENDU BEHARREKO AKREDITAZIOA</b> <b>ACREDITACIÓN A SUBSANAR</b>
72464681F	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Donostiako Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián	Dedikazioaren ehunekoak  Porcentaje de dedicación
72469065K	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Donostiako Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián	Dedikazioaren ehunekoak  Porcentaje de dedicación
72474032C	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Eusko Jaurlaritza  Certificado de servicios previos Gobierno Vasco	C1 postua: Eskala eta Azpieskala  Puesto C1: Escala y Subescala
72486110T	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Eusko Jaurlaritza  Certificado de servicios previos Gobierno Vasco	Dedikazioaren ehunekoak  Porcentaje de dedicación
72501915G	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Donostiako Udala  Certificado de servicios previos Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián	Dedikazioaren ehunekoak  Porcentaje de dedicación
72516989J	Egindako zerbitzuen ziurtagiria Gipuzkoako Foru Aldundia  Certificado de servicios previos Diputación Foral de Gipuzkoa	Dedikazioaren ehunekoak  Porcentaje de dedicación

- Merezimenduen balorazioa deialdiaren oinarri orokor eta espezifikoaren eta epaimahaiak 2022ko maiatzaren 17ko bileran onartutako irizpideen arabera egin da, eta gehienez 36 puntu lortu ahal izango dira baloratu beharreko merezimendu guztietan.
- La valoración de méritos se ha realizado conforme a las bases generales y específicas de la convocatoria y los criterios aprobados por el Tribunal en la reunión del pasado 17 de mayo de 2022, pudiendo obtenerse, como máximo, 36 puntos en el conjunto de méritos a valorar.

- Erreklamazioak eta zuzenketak aurkezteko epea, 2022ko azaroaren 23tik abenduaren 7ra arte izango da, biak barne. Irungo Udaleko Erregistroan edo Irungo Udaleko S@C Administrazio Elektronikoaren atariaren bitartez aurkeztuko dira.
- El plazo para la interposición de reclamaciones y subsanaciones se extenderá desde el 23 de noviembre al 7 de diciembre de 2022, ambos inclusive. Se presentarán en el Registro del Ayuntamiento de Irun o a través del portal de Administración Electrónica S@C.
- Horretarako, izangaiek haien merituen balorazioaren inguruko xehetasunak eskatu ahal izango dituzte, Irungo Udaleko Erregistroan edo Irungo Udaleko S@C Administrazio Elektronikoaren atariaren bitartez.
- A estos efectos, los/as aspirantes podrán solicitar detalle de la valoración de sus méritos en el Registro del Ayuntamiento de Irun o a través del portal de Administración Electrónica S@C.
- Erreklamaziorik aurkezten ez bada, emaitzak behin betikotzat emango dira.
- De no presentarse ninguna reclamación, los resultados se entenderán definitivos.

Irunen, iragarki hau sinatzen den egunean.

GIZA BALIABIDEETAKO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA - EPAIMAHAIBURUA  
EL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y SERVICIOS GENERALES - PRESIDENTE DEL TRIBUNAL